JAniCA 理事会 議事録                            2016/05/25

下線部は理事者のみの秘密保持義務の対象事項により理事監事のみ

資料１ 定例報告

資料２ 入退会者（～2016 年 05 月 23 日）

資料３ (非公開)

資料４ (非公開)

資料５ 国家戦略特別区域法の一部を改正する法律案の概要(内閣府地方創生推進事務局)

資料６ (非公開)

資料７ 芸団協シンポジウム配布資料（抜粋）

資料８ (非公開)

資料９ 三者連携フォーラム報告書

資料１０ 総会配布資料(案)

資料１１ ACTF 出張講座＠マチアソビ 報告書

資料１２ クリップスタジオセミナー 企画書

資料１３ (非公開)

資料１４ 理事会 議事録(2016 年 5 月) (案)

【出席者】

 理事・監事等：

出席：井上俊、ヤマサキ[Skype]、入江、本間、徳野、桶田、大坪

欠席：笹木

オブザーバー：

 吉本拓二（正会員）[Skype]、加来哲朗（無料正会員）、

森田宏幸（無料正会員）[Skype] 、轟木保弘(ワコム)

１．【報告】定例報告(資料１～２)

①大坪事務局長から報告が行われた。

２．【報告】MANGA ナショナル・センター構想(資料３)

①桶田監事から報告が行われた。

３．【報告】(非公開) (資料４)

①桶田監事から報告が行われた。

４．【報告】山田太郎議員への対応(資料５～８)

①大坪事務局長から報告が行われた。

５．【報告】挨拶等(資料９)

①大坪事務局長から報告が行われた。

６．【検討】総会(資料１０)

①理事一同で確認を行った。

７．【報告】「作画スケジュール実態調査 2015」の集計

結果

①入江理事から報告が行われた。

８．【報告】マチアソビ ＡＣＴＦ出張講座 (資料１１)

①大坪事務局長から報告が行われた。

９．【報告】・クリップスタジオセミナー (資料１２～

１３)

①轟木氏、大坪事務局長から報告が行われた。

１０．【報告】事務関連(資料１４)

①大坪事務局長から報告が行われた。

②手続き未了の会員に対して書類再送付を行う。

③会費滞納会員に対して総会直後に弁明機会を設け

る旨の書類再送付を行う。

１１．次回日程

2016 年 6 月 26 日(日) 12 時 三鷹産業プラザ

以上